
1 

Pleszew, dn. 13.11.2024 r. 
 
 
Zamawiający: 
Miasto i Gmina Pleszew 
Rynek 1, 63-300 Pleszew 
 
 
OK.271.1.2024 
 

 
Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 
Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa PZP”, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn. „Zimowe utrzymanie dróg, ulic, chodników, ścieżek rowerowych i placów na terenie Miasta i 
Gminy Pleszew w okresie zimy 2024/2025”. 
Zamawiający dnia 13.11.2024 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego oferty złożone 
odpowiednio w następujących częściach: 

1) Część I zamówienia – Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Polna 71, 63-300 Pleszew, 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 3.696,49 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 1.961,69 zł/dobę. 

2) Część II zamówienia - Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 4.886,44 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 7.940,46 zł/dobę; 
wywóz śniegu: 75,60 zł/m3. 

3) Część III zamówienia - Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Polna 71, 63-300 Pleszew, 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 3.386,77 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 6.773,54 zł/dobę. 

4) Część IV zamówienia - Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Polna 71, 63-300 Pleszew, 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 3.677,01 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 1.797,25 zł/dobę. 

5) Część V zamówienia – GRUPA ROLBUD Sp. z o.o., Lubomierz 3, 63-300 Pleszew, 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 3.430,14 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 1777,79 zł/dobę. 

6) Część VI zamówienia - GRUPA ROLBUD Sp. z o.o., Lubomierz 3, 63-300 Pleszew, 
oferowane ceny brutto: odśnieżanie: 1.675,04 zł/dobę; likwidacja gołoledzi: 868,10 zł/dobę. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

 
Oferty najkorzystniejsze wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 17 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60% oraz zastosowanie uszlachetnionej mieszaniny do 
likwidacji gołoledzi 40%. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich oferty 
nie podlegają odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i są jedynymi ofertami 
złożonymi na poszczególne części zamówienia, w związku z czym zostały uznane za 
najkorzystniejsze. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 

 
 
 
 



2 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Numer 
zadania 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Kryterium 
I – cena 

Kryterium II 
- 

uszlachetniona 
mieszanina do 

likwidacji 
gołoledzi 

Łączna 
punktacja 

1. Część I 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., 
ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

1. Część II 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., 
ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

1. Część III 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., 
ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

1. Część IV 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., 
ul. Polna 71, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

2. Część V 
GRUPA ROLBUD Sp. z o.o., 
Lubomierz 3, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

2. Część VI 
GRUPA ROLBUD Sp. z o.o., 
Lubomierz 3, 63-300 Pleszew 

60,00 0,00 60,00 

 
 
Zamawiający informuje, iż planowane zawarcie umowy na świadczenie usług stanowiący przedmiot 
postępowania zostało wyznaczone na dzień 14 listopada 2024 r. 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Burmistrza 
 

Andrzej Jędruszek 
 


